EXTRATOS DE CONTRATOS
CONTRATO 102/2020 – CONTRATANTE: PML – 

CONTRATADO: ANA CLAUDIA DIAS CONSTRUÇÃO 
(CNPJ: 34.756.152/0001-30) – OBJETO: Contratação 
de empresa para reforma da EMEI Carlos Aparecido 
Sanches - Dispensa de Licitação n° 022/2020

Valor Total de R$ 8.166,50 (Oito Mil Cento e Sessenta 
e Seis Reais e Cinquenta Centavos).

Dotação orçamentária: 112.

Parecer jurídico em: 02/07/2020.

Assinatura: 02/07/2020– Vigência: 180 (cento e 
oitenta) dias.

1° TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADA: DORIANA 
RATTO GELIS FITTIPALDI (CPF/MF nº 077.834.668-42)

[...]

destinado a abrigar Cartório Eleitoral da 67ª e 297ª Zona de 
Lins. Conforme justificativas constantes na Comunicação 
Interna nº 133/2020 – Sena/Assessoria, o presente Termo 
Aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do contrato por 
12 meses.

Fica Reajustado o Valor Mensal do Aluguel em R$ 
1.492,24 (Mil Quatrocentos e Noventa e Dois Reais e 
Vinte e Quatro Centavos).

Em face ao COVID-19 o Valor do aluguel até o final do 
exercício será mantido em R$ 1.401,03 (Mil Quatrocentos 
e Um Reais e Três Centavos).

Perfaz o referido aditivo o Valor Total de R$ 
17.268,41(Dezessete Mil Duzentos e Noventa e Oito 
Reais e Quarenta e Um Centavos).

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições 
do Contrato nº 068/2019, permanecendo válidas e